КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД    КУРТАМЫШ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША
                        РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 июля  2015 года № 430- р

г.  Куртамыш
О резервировании земельного участка для муниципальных нужд

для размещения административно-хозяйственных зданий и сооружений, связанных с эксплуатацией по адресу (описание местоположения): Курганская область, р-н Куртамышский г. Куртамыш, 540 метров на юго-запад от земельного участка № 60 по ул. Комсомольская
В соответствии со статьей 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 г. № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», генеральным планом города Куртамыша, утвержденным решением Куртамышской городской Думы  от 24.09.2009 г. № 56, Администрация города Куртамыша
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Ведущего специалиста Администрации города Куртамыша Мишутина А.С.
1) зарезервировать для муниципальных нужд земельный участок с разрешенным использованием для размещения административно-хозяйственных зданий и сооружений, связанных с эксплуатацией, сроком на семь лет с кадастровым номером 45:09:020201:930 общей площадью 4730 кв.м., расположенный по адресу (описание местоположения): Курганская область, р-н Куртамышский г. Куртамыш, 540 метров на юго-запад от земельного участка № 60 по ул. Комсомольская;

2) установить, что заинтересованные лица вправе ознакомиться с прилагаемой к настоящему распоряжению схемой резервируемого земельного участка в Администрации города Куртамыша по адресу: Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. 22 Партсъезда, дом 44, кабинет № 14 в рабочие дни с 8 до 17 часов;

3) установить ограничения прав, предусмотренных подпунктами 2 и 3 пункта 1 статьи 40 Земельного кодекса Российской Федерации, на земельный участок, расположенный в границах резервируемого земельного участка.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.

   3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша и опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район «Официально».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы города Куртамыша                                                                         С.Ю. Глебов
Мишутин А.С.

21570

Разослано по списку (см. оборот)